КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 октября 2019 г.                    пгт Красногвардейское № 20-2

О  согласовании  частичной  замены
дотации  на  выравнивание  бюджетной
обеспеченности  муниципальных
районов  дополнительным  нормативом
отчислений  от  налога  на  доходы
физических  лиц  на  2020  год  и  на
плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа  2014 г.  №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений
от  налога  на  доходы  физических  лиц  в  бюджет  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  (далее  –  дополнительный  норматив
отчислений)  на  2020  год  в  сумме  273 155 600,00  рублей  дополнительным
нормативом  отчислений  в  размере  40,21  процентов,  на  2021  год  в  сумме
298 129 300,00  рублей  дополнительным  нормативом  отчислений  в  размере  41,76
процентов, на 2022 год в сумме 313 650 100,00 рублей дополнительным нормативом
отчислений в размере 41,06 процентов.

2.  Копию  настоящего  решения  направить  в  Министерство  финансов
Республики Крым.

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник

Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2

	1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым (далее – дополнительный норматив отчислений) на 2020 год в сумме 273 155 600,00 рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 40,21 процентов, на 2021 год в сумме 298 129 300,00 рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 41,76 процентов, на 2022 год в сумме 313 650 100,00 рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 41,06 процентов.